
 

 
 
 

 
 

ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลนรสิงห์ 
เรื่อง  ประกาศใช้แผนพัฒนาท้องถิ่นห้าปี (พ.ศ. 2561 – 2565)  

 ขององค์การบริหารส่วนตำบลนรสิงห์ 
       

 
  ด้วยสภาองค์การบริหารส่วนตำบลนรสิงห์ ได้พิจารณาให้ความเห็นชอบร่างแผนพัฒนาท้องถิ่นห้าปี
(พ.ศ. 2561 - 2565) ขององค์การบริหารส่วนตำบลนรสิงห์ เมื่อคราวประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลนรสิงห์ 
สมัยวิสามัญ สมัยที่ 1 ครั้งที่ 1 ประจำปี 2562 เมื่อวันที่ 14 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2562 

ดังนั้น อาศัยอำนาจตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการจัดทำแผนพัฒนาขององค์กรปกครอง
ส่วนท้องถิ่น พ.ศ. 2548 แก้ไขเพ่ิมเติมถึง (ฉบับที่ 3) พ.ศ. 2561 จึงอนุมัติและประกาศใช้แผนพัฒนาท้องถิ่นห้าปี 
(พ.ศ. 2561 – 2565) เพ่ือใช้เป็นกรอบในการจัดทำงบประมาณรายจ่ายประจำปีและงบประมาณรายจ่ายเพ่ิมเติม   
รวมทั้งวางแนวทางให้มีการปฏิบัติให้บรรลุวัตถุประสงค์ตามโครงการทีก่ำหนดไว้ในแผนพัฒนาท้องถิ่นต่อไป          

  จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 

 ประกาศ  ณ  วันที่  14  เดือน  มิถุนายน  พ.ศ. 2562 
  

 
(นายไพรัตน์  ทองหยอด) 

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลนรสิงห์ 
 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 


